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Date de modification du
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Version EXIF
Date de la numérisation

Signification de chaque
composante

vitesse d'obturation de
I'APEX
Ouverture de 'APEX
Correction d'exposition

Mode de mesure
Flash

Date en fraction de seconde
Date de la prise originelle
Date de la numérisation
Version FlashPix prise en
charge
Espace colorimétrique
Résolution horizontale du
plan focal
Résolution verticale du plan
focal
Unité de résolution du plan
focal

Rendu personnalisé
Mode d'exposition
Balance des blancs
Type de capture de la scene
Version de la balise GPS
Note (sur 5)

/5,6
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Normale
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72 ppp
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Co-situé
Programme normal
23
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1.Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

6,375

5

0

Modéle

Flash non déclenché, suppression du flash
obligatoire

00

00

00

0100
sRGB
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Pouce

Procédé normal
Automatique
Automatique
Standard
0.0.3.2
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